
Uchwała nr 1 /2024 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 maja 2024 roku 

 

w sprawie upoważnienia Starosty Drawskiego do podejmowania w imieniu i na rzecz 

Powiatu Drawskiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych 

ze złożeniem Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Jackowi Jerzemu Kozłowskiemu – Staroście 

Drawskiemu do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Drawskiego wszelkich czynności 

faktycznych i prawnych związanych ze złożeniem Wniosków o dofinansowanie z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, a w szczególności: 

1) oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie 

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych; 

2) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania 

danych osobowych zgodnie z RODO; 

3) oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków 

publicznych przy  realizacji Inwestycji; 

4) wniosku o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu; 

5) wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Powiatu Drawskiego do Banku 

Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania 

dofinansowania z Programu, a w  szczególności: 

a) wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń; 

b) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

c) wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/wnioskach 

oświadczeń. 

§ 2. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia Programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

1. Jacek Kozłowski  

2. Tomasz Budzyński 

3. Zbigniew Dudor 

4. Piotr Płażalski  

5. Jan Szewczyk 

 



U Z A S A D N I EN I E 

 

Aktualnie Powiat Drawski jest w trakcie realizacji 3 inwestycji oraz ogłoszeniem postepowania 

przetargowego na 1 z inwestycji dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, dlatego zgodnie z wymogami Regulaminu niezbędne jest 

udzielenie pełnomocnictwa nowo wybranemu Staroście  Drawskiemu w zakresie wskazanym 

w uchwale.  

 

Inwestycje w trakcie realizacji:  

1. Remont zespołu boisk i urządzeń sportowych Zespołu Szkół w Drawsku 

Pomorskim przy ulicy Połczyńskiej. 

Okres realizacji: 09.01.2024 r. – 26.06.2024 r.  

Wartość dofinansowania PŁ: 2 000 000,00 zł 

Wartość inwestycji: 2 785 212,00 zł 

2. Adaptacja budynków byłego OSIW OHP na Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne, 

mieszkania wytchnieniowe, Zakład Aktyw. Zawodowej i zaplecze rehabilitacyjno-

sportowe. 

Okres realizacji: 12.10.2023 r. - 05.05.2025 r. 

Wartość dofinansowania PŁ: 14 875 000,00 zł 

Wartość inwestycji: 24 221 835,00 zł 

3. Budowa budynku internatu dla ZS w Kaliszu Pomorskim wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu. 

Okres realizacji: 07.03.2024 r. – 01.06.2026 r.  

Wartość dofinansowania PŁ: 4 410 000,00 zł  

Wartość inwestycji: 9 600 000,00 zł 

 

Inwestycja przed ogłoszeniem postępowania przetargowego:  

1. Modernizacja budynku w Gudowie z przeznaczeniem na Centrum Wsi Pojezierza 

Drawskiego.  

Planowany termin ogłoszenia postępowania: czerwiec 2024 r. 

Wartość dofinansowania PŁ: 1 960 000,00 zł 

 

Sporządził:  

 

Przemysław Radomski 

Inspektor Wydz. Inwestycji 


